
SE RECOMIENDA INSCRIPCIÓN  
antes del martes 22 de octubre de 2013.

Consorcio Turístico de Bertiz
Tel. 948 592 323
bertiz@consorciobertiz.org

Bidasoa Activa Dpto. Turismo
Tel. 943 645 458
turismo@bidasoa-activa.com

Comité départemental de  
tourisme Béarn – Pays basque
Tel. 05 59 30 01 30 
infos@tourisme64.com

RECEPCIÓN

APERTURA
M.Jean-Baptiste Sallaberry, Alcalde de Hendaye.

Presentación de Euroziklo, itinerario ciclable transfronterizo.
Laurence Pauly, Consejo General de los Pirineos Atlánticos.

Herramientas disponibles de Euroziklo.
Presentación de La Velodysée (itinerario EuroVelo 1 en Francia).
Jean de Riviere, Comité departamental de Turismo Béarn País Vasco.

PAUSA CAFÉ

La experiencia de la Vía Verde de Girona, un logro para el desarrollo 
turístico. Emili Mató, Director técnico de la empresa eRoutes, 
Turismo cultural y sostenible.

DEBATE

LUNCH en el Centro de Congresos.

1er ENCUENTRO TRANSFRONTERIZO  
DE TURISMO EN BICICLETA

Jueves, 24/10/2013. 9.30 h

9.30 h

10.00 h

10.15 h  

10.45 h 

11.15 h

11.30 h

12.00 h

12.30 h

Están invitados a participar todos los actores 
turísticos, desde Baiona a Donostia-San Sebastián y 
Bertiz, interesados en el turismo en bicicleta.

Jueves, 24/10/2013
9.30 h 
Centro de Congresos de Hendaya
Quartier Sokoburu - Bd de la Mer  
64700 HENDAYA

www.visitnavarra.es

Traducción 

simultánea

https://docs.google.com/forms/d/1srtZkGsWzNgak2McV8xJyTyNwyhjCXkUbG5Xb1ZhXzM/viewform

